[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  -

 ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ГОРОД  КАСИМОВ  РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.05.2019                                                                                                              № 595
г. Касимов

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования –

городской округ город Касимов от 04.05.2017
№ 482 «Об утверждении схемы размещения

 нестационарных торговых объектов»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 28.12.2009  № 381–ФЗ      «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования – городской округ город Касимов администрация муниципального образования – городской округ город Касимов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования – городской округ город Касимов от 04.05.2017 № 482                   «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов»               (в редакции постановлений администрации муниципального образования – городской округ город Касимов от 22.05.2017 № 539, от 14.06.2017 № 662,         от  07.07.2017  № 782, от  21.07.2017  №  848, от 01.12.2017 № 1400, от 06.07.2018 № 765, от 06.072018 № 770, от 09.07.2018 № 777, от 13.09.2018 № 1068,                            от 01.10.2018 № 1192, от 09.10.2018  № 1223, от 24.10.2018  № 1313.                    от  26.10.2018 № 1323, от 26.10.2018 № 1325, от 06.11.2018  № 1349,                    от 07.11.2018 № 1375, от 21.01.2019 № 72, от 14.02.2019 №  206):
1.1. Дополнить строкой 93 следующего содержания:

	93
	ул. Свердлова, (рядом с киоском Роспечать)
	1
	павильон
	Услуги общественного питания
	Субъект малого и среднего предпринимательства
	Кругло-годично

2. Управлению по организационным вопросам и правовому обеспечению администрации муниципального образования – городской округ город Касимов (М.Г. Тукмаковой) опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене муниципального образования – городской округ город Касимов» и разместить на официальном сайте муниципального образования – городской округ город Касимов в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Отделу архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования – городской округ город Касимов                      (Е.В. Шабуровой) направить настоящее постановление в Министерство экономического развития и торговли Рязанской области для размещения на официальном сайте в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

        5. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации
муниципального образования –
городской округ город  Касимов

                          В.А. Гущин
Исполнитель: В.В. Акимова
И.о. начальника управления

по организационным вопросам

и правовому обеспечению: М.Г. Тукмакова

ПРОЕКТ